
Personale Comparto Ricerca - ANPAL

I trimestre Anno 2022
Giorni Lavorativi GENNAIO - MARZO 2022 = 63   (Festività Escluse)

12,89% PERCENTUALE DI ASSENZA DEL PERSONALE     

87,11% PERCENTUALE DI PRESENZA DEL PERSONALE

Totale giorni di assenza 1129

%

0,038362

0,018496

0,009590

0,001142

0,004795

0,056515

TOTALE

139

Tutela Maternità 84

                     In dettaglio n. giorni

Malattia 336

Legge 104 162

1129

Congedi Parentali 10

Permessi Retribuiti 42

Ferie/Festività Soppresse 495

Permessi Sindacali Intera Giornata

Aspettativa non retribuita

Aspettativa retribuita

Congedo retribuito ex art.42 co.5 L.151/01 31

Sospensione dal servizio 71

(*) indicare il numero di unità che nel mese risultano in aspettativa per un periodo uguale o superiore a 15 gg

 N.B. Tutti i permessi ad ore vanno riportati solo quando usufruiti per l'intera giornata  




